Pin Chefron

KIDGitiative

Die Kinder- und Jugendpartei im Rat der Stadt Bergisch Gladbach Rathaus 51465 Bergisch Gladbach Tel + Fax: 02202/14-2444 e-Mail: info@kiditiative.de http://www.kiditiative.de

Herrn Bürgermeister Klaus Orth - Eingegangen - 04. Sep. 2007

1-103

Bergisch Gladbach, 3. September 2007

Sehr geehrter Herr Bürgermeister Orth,

bitte setzen Sie folgenden Antrag auf die Tagesordnung der nächsten Ratssitzung:

Der Rat benennt **Frau Annika Janina Böcher**, wohnhaft: Gertrudenstr. 36; 51465 Bergisch Gladbach, zur sachkundigen Bürgerin für die Kiditiative, als Mitglied des AUIV und als stellvertretendes Mitglied des ABKSS, des AAB, des AGFM, des PLA, des SozA sowie des Vergabeausschusses. Frau Annika Janina Böcher bleibt an der Vertreterstelle, an der sie vorher war.

Der Rat benennt **Herrn David Rosen als** stellvertretendes Mitglied im Hauptausschuss, im Finanz- und Liegenschaftsausschuss, Rechnungsprüfungsausschuss, ABKSS, SozA, AAB, AGFM, PLA, AUIV und Vergabeausschuss. Herr David Rosen wird an das Ende der Stellvertreterliste angeschlossen.

Der Rat benennt Herrn Hendrik Sonnenberg zum Mitglied im FLA.

Alle weiteren Sitze bleiben unberührt.

fabri K. schut

Der Rat benennt **Herrn Hendrik Sonnenberg** zum Mitglied des Aufsichtsrates der Stadtverkehrsgesellschaft und **Herrn David Rosen** zum Mitglied beim StGB.

Mit freundlichen Grüßen

Fabian Theodor Schütz